
 

2025/6/5 

 

〔「第 23回定時株主総会招集ご通知」記載内容の一部訂正について〕 

 

 株主の皆様には、平素より当社の事業活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうござ

います。 

 2025 年 6 月 5 日付で株主の皆様へ発送いたしました「第 23 回定時株主総会招集ご通知」

に関しまして、同封の資料に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。 

 

【訂正内容】 

「招集ご通知」冊子 6ページ（パイプライン図）に記載の下記パイプラインに関して、臨

床開発フェーズの表示に誤りがございました。正しくは、以下のとおりです。 

 

パイプライン番号 正誤内容 正しい表記 

⑦LT-4001  

記載に誤りがございました 

 

Phase I まで終了 ⑨LT-4004 

⑩LT-4010 

 

なお、訂正後のバージョンは 2025年 6月 5日付で当社ウェブサイトに掲載された「招集

ご通知」には反映されており、同データ版が正しい内容となっております。 

株主の皆様にはご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

東京都港区海岸二丁目３番８号 
WTC annex７階 

株式会社ＬＴＴバイオファーマ 
News & Information 


